n.o 99/2015, de 2 dejunho, o quai deverá ocorrer durante o mês de maio, e' o ara tal está saivaguardada & disponibilidade

de fundos.

Pelo exposto propõe-se:

- Que a execução dos trabalhos com; lamentares da empreitada ”CASA DO ETNOGRÁFICO DE VILA PRAIA DE ÃNCDRA

seja adjudicado à entidade ”Alfredo Barroso, Lda.", pelo valor de € “483,75 (catorze mil quatrocentos e oitenta e

três euros e setenta e cinco cêntimosi, acrescido de IVA.

- A aprovação da minuta do contrato, ce acordo com o n.a 1 do artigo 98,9 do CCP.

- A designação do técnico José Gonçalves para gestor do presente contrato, de acordo com o artigo 290.9 -A do CCP.